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1. ERSATZTEILLISTE 

Pos. Code Description Type (*) Quantity 

1 510114590 Hülse S 2 

2 NA Sechskant Schraube M6x30 H 2 

3 NA Mutter M6 H 4 

4 510114591 Führung 45°  S 2 

5 NA Scheibe 10X30X3 H 4 

6 510114592 Feststellschraube M10x25 S 2 

7 510112848 Konsole rechts S 1 

8 NA Mutter M8 H 8 

9 NA Sechskant Schraube M8x30 H 6 

10 510114593 Schlüsselträger S 1 

11 NA Sechskant Schraube M5x10 H 2 

12 510114666 Anschlag S 1 

13 510114638 Schneidkopfschwingungsdämpfer S 2 

14 NA Schraube M5x16 H 2 

15 NA Zylinderschraube mit Innensechskant M6x20 H 8 

16 510114594 Führungsstange S 1 

17 NA Sechskant Schraube M8x25  H 8 

18 510114537 Schlüssel S 1 

19 NA Scheibe 6 H 11 

20 NA Federring 6 H 6 

21 NA Sechskant Schraube M6x16 H 9 

22 510094299 Führungsschiene W 1 

23 510104657 Kabel und Wasserschlauch Halter S 1 

24 510114639 Steckdoseträger S 1 

25 510114289 Nylonscheibe 22x10.5x2 H 2 

26 510112849 Konsole links S 1 

27 510114679 Federklemme W 1 

28 NA Scheibe 5 H 4 

29 NA Federring 5 H 1 

30 NA Sechskant Schraube M5x12 H 2 

31 510114667 Anschlag S 1 

32 510114678 Wasserablenkplatte S 1 

33 510114605 Materialschub  W 1 

34 NA Zylinderschraube mit Innensechskant M8x10 H 2 

35 510114640 Traggriff  S 4 

36 510114641 Traggriffstopfen S 4 

37 NA Sechskant Schraube M8x25 H 3 

38 NA Federring 8 H 6 

39 510114642 Buchse S 2 

40 510114296 Achse S 2 

41 NA Schraube M5x10 H 4 
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42 510114592 Feststellschraube M10x25 S 10 

43 510114277 Wanne S 1 

44 510114291 Schneidtisch vorne S 1 

45 510114682 Federklip S 2 

46 510114292 Schneidtisch hinten S 1 

47 510114290 Ablass-Stopfen S 2 

48 510114538 Schraube M8x25 mit Feder und Kugel H 4 

49 510114643 Kappe W 1 

50 NA Sechskant Schraube M4x8 H 4 

51 510114714 Schneidkopfhaube S 1 

52 510114293 Feststellschraube M6x35 S 1 

53 510112850 Handgriff S 1 

54 510114297 Gummigriff S 3 

55 510114354 Feststellmutter M6x10 S 2 

56 NA Sechskant Schraube M10x180 H 1 

57 NA Scheibe 10  H 4 

58 510114715 Knebelgriff S 1 

59 510114298 Feder S 1 

60 510114716 Nylon Federring M10 H 1 

61 NA Sechskant Schraube M10x20 H 1 

62 NA Mutter M10 H 1 

63 NA Schraube M4x45 H 4 

64 310370255 Schalter W 1 

65 NA Mutter 8X30X3 H 5 

66 NA Sechskant Schraube M8x20 H 2 

67 NA Mutter 8 H 8 

68 510113184 Konsole S 1 

69 NA Diamantscheibe H 1 

70 NA Flache Scheibe 5X15 H 1 

71 NA Mutter M5 H 1 

72 510114300 Spritzlappen W 1 

73 510114345 Blattschutzfester Teil S 1 

74 510114346 Blattschutzdeckel S 1 

75 510114278 Wasserschlauch Ø 18X2.5   L= 3.4m W 1 

76 510114356 Wasserhahn W 1 

77 510114595 Nippel W 1 

78 510114597 O  Ring 16X2.4 W 1 

79 510114596 Winkelverteiler W 1 

80 510114285 Wasserschlauch Ø 8X1.5   L= 3.2m W 1 

81 510114285 Wasserschlauch Ø 8X1.5   L= 3.2m W 1 

82 510114286 Fuß S 4 

83 510103596 Gummistopfen W 4 

84 510114539 Flügelschraube M6x12 W 2 

85 510114677 Handgriff S 1 

86 510103610 Längsschnittführung W 1 
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87 NA Schraube M6x20 H 2 

88 310064856 Schnittführung W 1 

90 310377102 Wasserpumpe W 1 

C 510094300 Schlitten kpl. S 1 

C-1 NA Mutter M8 H 8 

C-2 510114672 Exzenter S 4 

C-3 510114357 Lager 6201-2RS W 17 

C-4 510114717 Hülse S 4 

C-5 NA Zylinderschraube mit Innensechskant M8x45 H 6 

C-6 NA Flache Mutter M8 H 6 

C-7 510114669 Radachse S 1 

C-8 NA Scheibe  8 H 6 

C-9 NA Federring 8 H 6 

C-10 510114671 Radachse (kurz) S 3 

C-11 510114673 Exzenter S 2 

C-12 NA Sechskant Schraube M8x115 H 2 

C-13 510114675 Schlitten S 1 

M 310047701 E-Motor 230V S 1 

M-1 510114540 Mutter mit Klemmteil / M20 (links) S 1 

M-2 310048258 Loser Flansch S 1 

M-3 310048257 Fester Flansch S 1 

M-4 510114342 Keil 5x10 S 1 

M-5 510114343 Gummidichtung Ф47xФ25x12 W 1 

M-6 NA Schraube M5x25 H 10 

M-7 NA Federring  5 H 12 

M-8 NA Flache Scheibe 5 H 10 

M-9 510114358 Motordeckel vorne S 1 

M-10 510114287 Lager 6205 S 1 

M-11 510114359 Rotor 230V S 1 

M-12 510114288 Lager 6202 S 1 

M-13 510114360 Stator 230V S 1 

M-14 510114361 Motorgehäuse S 1 

M-15 510114362 Motordeckel hinten S 1 

M-16 310064557 Lüfterflügel S 1 

M-17 310060598 Lüfterhaube S 1 

M-18 510114386 Kabelverschraubung (PG9) W 1 

M-19 510114387 Kabelverschraubung (PG13.5) W 1 

M-20 NA Schraube M5x16 H 4 

M-21 510114604 Klemmkasten Deckel S 1 

M-22 510114598 Gummidichtung S 1 

M-23 310370870 Kondensator  S 1 

M-24 510114523 Kondensatorhalter S 2 

M-25 NA Schraube M4x10 H 1 

M-26 NA Flache Scheibe 4 H 1 

M-28 510114676 Klemmbrett S 1 
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S 310384549 Seitlicher Ausleger kpl. S 1 

S-1 NA Sechskant Schraube M8x16 H 2 

S-2 NA Federring 8 H 2 

S-3 NA Flache Scheibe 8 H 2 

S-4 510114718 Seitlicher Ausleger Materialführung W 1 

S-5 510114539 Flügelschraube M6x12 W 2 

S-6 NA Flache Scheibe 6 H 2 

S-7 510114599 Führungshalter S 1 

S-8 510114668 Tisch Seitlicher Ausleger  S 1 

     

(*)S = Ersatzteil, W = Verschleißteil, H = Schrauben, NA = nicht verfügbar 

NA: Not Available/dieser Bestandteil ist in Ersatzteil nicht verfügbar 

H : Nicht verfuegbar allein / dieser Teil ist ein Standardbestandteil, den Sie leicht bei allen 

Standardstückeinzelhändler finden können. Alle Standardteile sind von einer Qualitätsklasse 8.8. Wir 

empfehlen, keine Qualitätsklasse unter 8.8 zu benutzen. 

W : Verschleißteile sind Teile, die bei bestimmungsgemäßem Gebrauch der Maschinen einer 

betriebsbedingten Abnutzung unterliegen. Die Verschleißzeit ist nicht einheitlich definierbar, sie differiert nach 

der Einsatzintensität. Die Verschleißteile sind gerätespezifisch entsprechend der Betriebsanleitung des 

Herstellers zu warten, einzustellen und ggf. auszutauschen. Ein betriebsbedingter Verschleiß bedingt keine 

Mängelansprüche. 

S : Die CLIPPER Verschleißteile müssen immer benutzt werden. 
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2. EXPLOSIONSZEICHNUNG 
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www.construction.norton.eu 

Saint-Gobain Abrasives 

190, Bd. J. F. Kennedy 

L-4930 BASCHARAGE 

LUXEMBOURG 

Tel: ++352 50401-1 

Fax: ++352 501633 

e-mail: sales.nlx@saint-gobain.com 

http://www.construction.norton.eu/

